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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021
09/12/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 4.241.796,98

 4.241.796,98

 20.717.308,33

 20.717.308,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 20.717.308,33

 20.717.308,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 536,43

 536,43

 12.004,80

 12.004,80

 12.541,23

 12.541,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 536,43

 536,43

 0,00

 0,00

 536,43

 536,43

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7159.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE 
TELEMATICHE

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7159.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE 
TELEMATICHE

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Codice

S 01.00.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.02.00

S 01.08.02.02

S 01.08.02.02

S 01.08.02.02

S 01.08.02.05

S 01.08.02.05

S 01.08.02.05

S 01.08.02.00

S 01.08.00.00

 12.541,23

 12.541,23

 0,00

 0,00

 12.541,23

 12.541,23

-12.004,80

-12.004,80

 12.004,80

 12.004,80

 0,00

 0,00

 12.541,23

 12.541,23

 0,00

 0,00

 12.541,23

 12.541,23

-12.004,80

-12.004,80

 0,00

 0,00

-12.004,80

-12.004,80



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 0,00

 0,00

 6.623.817,19

 12.541,23

 14.309.382,38

 14.309.382,38

 1.822.650,62

 1.822.650,62

 16.132.033,00

 0,00

 9.000.000,00

 9.000.000,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 536,43

 6.993.494,69

 6.993.494,69

 0,00

 0,00

 6.993.494,69

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7692.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE 
STRADALI

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 01.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.02

S 10.05.02.02

S 10.05.02.02

S 10.05.02.05

S 10.05.02.05

S 10.05.02.05

S 10.05.02.00

 12.541,23

 14.204.761,21

 14.204.761,21

 1.927.271,79

 1.927.271,79

 16.132.033,00

 0,00

 104.621,17

 104.621,17

-104.621,17

-104.621,17

 0,00

 12.541,23

 6.888.873,52

 6.888.873,52

 0,00

 0,00

 6.888.873,52

-12.004,80

 104.621,17

 104.621,17

 0,00

 0,00

 104.621,17



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 16.132.033,00

 16.132.033,00

 16.144.574,23

 9.000.000,00

 9.000.000,00

 9.000.000,00

 6.993.494,69

 6.993.494,69

 6.994.031,12

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Codice

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 16.132.033,00

 16.132.033,00

 16.144.574,23

 0,00

 0,00

 0,00

 6.888.873,52

 6.888.873,52

 6.901.414,75

 104.621,17

 104.621,17

 92.616,37
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