



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2021-2023
ANNUALITÀ 2021**

N. 2021/4400/56

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021

09/12/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE	4.241.796,98 20.717.308,33 0,00	20.717.308,33	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.241.796,98 20.717.308,33 0,00	20.717.308,33	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021

09/12/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 01.08.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.08.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 01.08.02.02	CAP.7159.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE TELEMATICHE	0,00 12.541,23 -12.004,80		0,00 12.541,23 -12.004,80	
S 01.08.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 12.541,23 -12.004,80	536,43	0,00 12.541,23 -12.004,80	536,43
S 01.08.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 01.08.02.05	CAP.7159.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE TELEMATICHE	0,00 0,00 12.004,80		0,00 0,00 12.004,80	
S 01.08.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 12.004,80	12.004,80	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.08.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 12.541,23 0,00		0,00 12.541,23 -12.004,80	
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00 12.541,23 0,00	12.541,23	0,00 12.541,23 -12.004,80	536,43

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021

09/12/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 12.541,23 0,00	12.541,23	0,00 12.541,23 -12.004,80	536,43
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 10.05.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 10.05.02.02	CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	6.623.817,19 14.204.761,21 104.621,17	14.309.382,38	9.000.000,00 6.888.873,52 104.621,17	6.993.494,69
S 10.05.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	6.623.817,19 14.204.761,21 104.621,17	14.309.382,38	9.000.000,00 6.888.873,52 104.621,17	6.993.494,69
S 10.05.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 10.05.02.05	CAP.7692.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	0,00 1.927.271,79 -104.621,17	1.822.650,62	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.05.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 1.927.271,79 -104.621,17	1.822.650,62	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	6.623.817,19 16.132.033,00 0,00	16.132.033,00	9.000.000,00 6.888.873,52 104.621,17	6.993.494,69

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera DAD 9999 del 06/12/2021

09/12/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	6.623.817,19 16.132.033,00 0,00	16.132.033,00	9.000.000,00 6.888.873,52 104.621,17	6.993.494,69
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	6.623.817,19 16.132.033,00 0,00	16.132.033,00	9.000.000,00 6.888.873,52 104.621,17	6.993.494,69
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.623.817,19 16.144.574,23 0,00	16.144.574,23	9.000.000,00 6.901.414,75 92.616,37	6.994.031,12

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 09/12/2021 17:31:03